
UCHWAŁA NR X/69/15
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/132/11 z dnia 27 października 2011 roku w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych gimnazjów oraz granic ich obwodów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572, z późn. zm.)

Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1. 

Zmienić uchwałę nr XIII/132/11 z dnia 27 października 2011 roku w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych gimnazjów oraz granic ich obwodów w ten sposób, że w załączniku nr 1 do uchwały, 

w obwodzie Gimnazjum nr 1, ul. Michejdy 1 wykreślić nazwę ulicy: Ładna Boczna oraz dopisać nazwę 

ulicy: płk. Gwido Langera.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Krzysztof Kasztura

Id: 8D3C66FF-4D9F-46C2-99B1-BD3793E9AA46. Podpisany Strona 1 z 1




